Julgamento de 19/04/2024, HOMOLOGO todos 
os procedimentos realizados que classi昀椀caram 
as empresas: PUBLIX PROPAGANDA LTDA 
ME - CNPJ N.º 50.838.044/0001-63, que apre-
sentou o menor preço para os itens:  07, 08, 
09, 10, 11, com o valor total de R$ 170.149,93 
{cento e setenta mil, cento e quarenta e nove 
reais e noventa e três centavos}; VILSON 
DOS SANTOS DEMARCHI ME - CNPJ N.º 
26.290.618/0001-27, que apresentou o menor 
preço para os itens:  01, 02, 03, 04, 05, 06, com 
o valor total de  R$ 157.294,78 {cento e cin-
quenta e sete mil, duzentos e noventa e quatro 
reais e setenta e oito centavos}; AUGUSTO & 
AUGUSTO MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 
- CNPJ N.º 10.663.692/0001-01, que apresen-
tou o menor preço para os item:  12, com o valor 
total R$ 23.040,00 {vinte e três mil e quarenta 
reais}. Nos termos da legislação em vigor, esse 
termo de HOMOLOGAÇÃO foi expedido em  
25/04/2024. Proceda-se a seguir as providên-
cias complementares, como comunicado, publi-
cações, empenhos e outras medidas necessá-
rias para que surta os efeitos legais e de direito.

[...]

parte do  objeto da licitação, no valor de R$ 
170.149,93 {cento e setenta mil, cento e qua-
renta e nove reais e noventa e três centavos}  
conforme Relação em Anexo; ao proponente 
VILSON DOS SANTOS DEMARCHI ME - 
CNPJ N.º 26.290.618/0001-27, parte do  objeto 
da licitação, no valor de R$ 157.294,78 {cento 
e cinquenta e sete mil, duzentos e noventa e 
quatro reais e setenta e oito centavos}  con-
forme Relação em Anexo; e ao proponente 
AUGUSTO & AUGUSTO MATERIAIS ELETRI-
COS LTDA ME - CNPJ N.º 10.663.692/0001-
01, parte do  objeto da licitação, no valor de 
R$ 23.040,00 {vinte e três mil e quarenta reais}  
conforme Relação em Anexo

ABIGAIL CATELI DIAS
PREFFEITA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

Edital de Convocação - Sindicato dos Publicitários, dos Agenciadores de Propaganda e dos Trabalhadores em 
Empresas de Propaganda do Estado de São Paulo - Pelo presente edital 昀椀cam convocados os Trabalhadores em